2022 年 10 月 15 日

お客様各位

Dr.stretch 運営本部

価格改定に関するお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、２０２２年 １２ 月 1 日より下記の通り価格改定をさせていただくことになりま

した。

今後も変わらぬサービスをお客様へお届けできるよう努力してまいります。

何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

記

改訂後の料金(税込)

コアバランスストレッチ料金 回数券

コース 1 回 3 回券 4 回券 8 回券 12 回券

40 分 5,940 円  22,000 円 42,240 円 60,720 円

60 分 8,910 円 21,240 円 33,000 円 63,360 円 91,080 円

80 分 11,880 円 28,320 円 44,000 円 84,480 円 121,440 円

100 分 14,850 円 35,400 円 55,000 円 105,600 円 151,800 円

以上